СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

шестой  сессии

	от 08 апреля 2016 года
	№ 39

	с.Красноселье

О признании утратившим силу решения третьей сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 12.11.2010 № 9 «О положении о местных нормативах градостроительного проектирования Красносельского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Решение третьей сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 12.11.2010 № 9 «О положении о местных нормативах градостроительного проектирования Красносельского сельсовета» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
	Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

                                 И.В.Третьяков

	Председатель Совета депутатов
Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

                                Е.В.Гришина

PAGE